dos serviços objeto desta licitação sob a responsabilidade da CEHAB | SEDUH, 
conforme especificações, quantidades e demais condições presentes neste Termo de 
Referência e seus anexos. 

4. VALOR ESTIMADO 

4.1 O valor de referência para o objeto é de R$ 6.277.360,80 (Seis milhões, 
duzentos e setenta e sete mil, trezentos e sessenta reais e oitenta 
centavos), incluindo todas as despesas diretas e indiretas. 

4.2 O volume orçamentário completo, incluindo planilha, detalhamento do BDI, 
composições, cronograma e demais peças orçamentárias são anexos deste 
Termo de Referência.